



**Scottish  
Ambulance  
Service**

University National NHS Board



# Freedom of Information Request

**5<sup>th</sup> December 2024**

## Question

looking for current staff numbers of A&E staff deployed within the west of Glasgow. I am a student paramedic doing research about the west of Glasgow.

## Answer

### Response

Currently there are 72 accident and emergency staff that are employed at Glasgow West station. There are a further 10 ambulance stations based in Glasgow with 468 A&E staff between them.

**It is important to note:** The Scottish Ambulance Service is a national service, this means that vehicles based out of Glasgow West Station can be despatched to incidents out with the area, similarly any vehicles out with the Glasgow West may attend to incidents in the area depending on the severity of the incident and the demand on the service.